

סיכום השבוע ה-24 ללחימה

בדרום

צה"ל, שב"כ כוחות שייטת 13 וצק"ח 401 בהובלת אוגדה 162, פועלים באופן ממוקד לסיכול טרור ומעצר מחבלים במרחב בית החולים שיפא, זאת בעקבות מידע מודיעיני על הימצאות מחבלים ושימוש בתשתיות להוצאת פעולות טרור. הלוחמים מחסלים מחבלים בקרבות פנים מול פנים ומאתרים אמצעי לחימה במרחב תוך מניעת פגיעה באזרחים, חולים, צוותים רפואיים וציוד רפואי.

במסגרת הפעילות נעצר בכיר חמאס אשר היה אחד מהמתכננים ומהממנים של פיגוע החטיפה והרצח של שלושת הנערים נפתלי פרנקל, גיל-עד שער ואייל יפרח ז"ל ביוני 2014. הלוחמים חיסלו עד כה כ-90 מחבלים, ולמעלה מ-300 חשודים נחקרו במתחם על ידי חוקרי יחידה 504 באגף המודיעין ורכזי שב"כ. מעל ל-160 חשודים נלקחו להמשך חקירה בשטח הארץ.



צוות הקרב של חטיבת הנח"ל ממשיך לפעול במרחב המסדרון שבמרכז רצועת עזה, משם מבצעים הלוחמים פשיטות ממוקדות על מחבלים ויעדי טרור. בשבועיים האחרונים חוסלו מעל 250 מחבלים בקרבות, בתקיפות כלי טיס מהאוויר, וע"י ירי טנקים. הצוות בשיתוף גדוד ההנדסה 601 ממשיך לאתר ולהשמיד אתרים צבאיים משמעותיים של ארגון הטרור חמאס, כמו- רקטות, מחסני אמצעי לחימה, משגרים ומערכות הפעלה רבות ששימשו את הארגון.

באיו"ש

כוחות צה"ל ושב"כ פועלים ביהודה, שומרון, הבקעה והעמקים בפעולות יזומות על מנת לסכל את איום הטרור במרחב, ולסכל פיגועים בשטח ישראל. עד כה נעצרו אלפי מבוקשים, מעל חצי מהם משויכים לחמאס, בוצעו למעלה מ-60 מבצעים חטיבתיים והוחרמו מעל ל-250 נשקים. הכוחות הלוחמים פועלים להחרמת מחרטות, אמל"ח וחומרי הסתה.

במסגרת פעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, כלי טיס של חיל האוויר תקף כלי רכב בו היו שני מחבלי גא"פ בכירים במרחב ג'נין. בתקיפה חוסל המחבל אשר ביצע את פיגוע הירי בחרמש במאי 2023, בו נרצח מאיר תמרי ז"ל וכן הותקף מפקד תשתית הטרור של הגא"פ בג'נין, לצד שני מחבלים נוספים. שני המחבלים שהותקפו קידמו פעולות טרור משמעותיות ופיגועים לעבר אזרחי ישראל. צה"ל ושב"כ ימשיכו לפעול להסרת כל איום וסיכול תשתיות טרור אשר פועלות להוצאת פיגועים רצחניים וכן יבוא בחשבון עם אלו אשר יפגעו באזרחי ישראל.



הישגי צה"ל במספרים:

מעל

3,500

מבוקשים נעצרו
באיו"ש

מעל

4,300

מטרות הותקפו
בצפון
מהאוויר ומהיבשה

מעל

13,000

מחבלים חוסלו

מעל

30,000

מטרות
אסטרטגיות
הותקפו בעזה

בצפון

מטוסי קרב תקפו יעדי ותשתיות טרור של ארגון הטרור חיזבאללה בשטח לבנון, התקיפה בוצעה בארבעה מרחבים במקביל. בין המטרות שהותקפו, תשתית טרור ועמדת תצפית, לצד מבנה צבאי של הארגון. כמו כן, לוחמי ההגנה האווירית יירטו מטרה אווירית חשודה שחצתה משטח לבנון לשטח ישראל.

כחלק מהתאמת המענה המבצעי בגבול הצפון ובהתאם להערכת המצב, הוקמה חטיבת מרחבית חדשה בגבול סוריה-לבנון, חטיבת 'ההרים', שתפעל תחת אוגדה 210 ותגן בגזרת הר החרמון והר דב. חטיבת 'ההרים' תחל את פעילותה בשבועות הקרובים ותתמחה בלחימה בתוואי שטח סבוך ובלוחמה הררית במרחב ההרים, הר החרמון והר דב.

הצהרת הרמטכ"ל

לאחר למעלה מ-160 יום ללחימה

"חמאס יכול להניח את נשקו ולהיכנע, אחרת, אנחנו נמשיך בעוצמה רבה, עד לפירוק המוחלט של חמאס, עד להשבת החטופים לביתם. השבת החטופים היא אחת ממטרות המלחמה, וצה"ל יעשה הכל על מנת לממשה. את פרטי המשא ומתן יש להותיר לשיח בחדרים הנכונים, אנחנו פועלים בנחישות בכל דרך להביא לשחרור החטופים. דבר אחד בטוח - צה"ל יממש כל החלטה שתתקבל, ויידע להמשיך בלחימה בכל שלב. חמאס בחר להסלים ברמדאן, וזה יביא ללחץ מתגבר."